NO

2025.49

2025.50

2025.51

2025.52

2025.53

2025.54

2025.55

[

TERRITOIRE

Habitat

TERRITOIRE HABITAT
44 bis rue Parant
CS 40189 - 90004 BELFORT CEDEX

PUBLICITE DES DELIBERATIONS SUR
INTERNET

CONSEIL D’ADMINISTRATION
DU 18 DECEMBRE 2025

TITRE/OBJET

Transmission du  proces-verbal du Bureau de Territoire Habitat du
11 septembre 2025

Budget primitif 2026
Mise en place d’un dispositif de contréle interne
Passage en perte de créances

Rattachement du risque « santé » des agents relevant de la fonction publique territoriale
a la convention de participation conclue par le Centre de Gestion de la Fonction Publique
Territoriale du Territoire de Belfort

Modification du tableau des effectifs pour la Fonction Publique Territoriale

Délégations de signature



