



**TERRITOIRE HABITAT  
44 bis rue Parant  
CS 40189 - 90004 BELFORT CEDEX**

**PUBLICITE DES DELIBERATIONS SUR  
INTERNET**

**CONSEIL D'ADMINISTRATION  
DU 18 DECEMBRE 2025**

N°	TITRE/OBJET
<b>2025.49</b>	Transmission du procès-verbal du Bureau de Territoire Habitat du 11 septembre 2025
<b>2025.50</b>	Budget primitif 2026
<b>2025.51</b>	Mise en place d'un dispositif de contrôle interne
<b>2025.52</b>	Passage en perte de créances
<b>2025.53</b>	Rattachement du risque « santé » des agents relevant de la fonction publique territoriale à la convention de participation conclue par le Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale du Territoire de Belfort
<b>2025.54</b>	Modification du tableau des effectifs pour la Fonction Publique Territoriale
<b>2025.55</b>	Délégations de signature